
Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 

2014 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. I-288  

 
 

 

(prokuratūros pavadinimas) 

 

 

 

 

 
(teismo pavadinimas, adresas) 

 

KALTINAMASIS AKTAS 

 

Data  

Surašymo vieta  

Baudžiamosios bylos Nr.  

 
 

______________________________________________________________________________ 
(įtariamojo vardas, pavardė, gimimo data, asmens kodas, pilietybė, šeiminė padėtis, profesija, darbovietė, duomenys apie  

______________________________________________________________________________ 
ankstesnį teistumą, deklaruota ir faktinė gyvenamoji vieta arba juridinio asmens pavadinimas, įmonės kodas,  

______________________________________________________________________________ 
buveinės adresas ir jo atstovo duomenys) 

 

kaltinamas tuo, kad ______________________________________________________________ 
                                                  (nusikalstamos veikos aprašymas: padarytos nusikalstamos veikos vieta, laikas, būdas, padariniai 

______________________________________________________________________________ 
ir kitos svarbios aplinkybės, atitinkančios pranešimo apie įtarimą turinį; 

______________________________________________________________________________ 
Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso straipsnis (jo dalis, punktas), numatantis atsakomybę už padarytą veiką) 

______________________________________________________________________________ 

Įtariamojo pozicija dėl įtarimo 
 

______________________________________________________________________________ 
(sutinka ar nesutinka su įteiktu pranešimu apie įtarimą (jeigu nesutinka, būtina atskleisti (nurodyti) įtariamojo parodymų, kuriais  

______________________________________________________________________________ 
jis grindžia savo poziciją, turinį) 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

Atsakomybę sunkinančios, lengvinančios aplinkybės 
 

______________________________________________________________________________ 
(įtariamojo atsakomybę sunkinančios ir lengvinančios aplinkybės arba patvirtinimas, kad tokių nenustatyta) 

______________________________________________________________________________ 

 



2 

* 

______________________________________________________________________________ 
(įtariamojo vardas, pavardė, gimimo data, asmens kodas, pilietybė, šeiminė padėtis, profesija, darbovietė, duomenys apie  

______________________________________________________________________________ 
ankstesnį teistumą, deklaruota ir faktinė gyvenamoji vieta arba juridinio asmens pavadinimas, įmonės kodas,  

______________________________________________________________________________ 
buveinės adresas ir jo atstovo duomenys) 

 

kaltinamas tuo, kad ______________________________________________________________ 
                                                ( nusikalstamos veikos aprašymas: padarytos nusikalstamos veikos vieta, laikas, būdas, padariniai  

______________________________________________________________________________ 
ir kitos svarbios aplinkybės, atitinkančios pranešimo apie įtarimą turinį; 

______________________________________________________________________________ 
Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso straipsnis (jo dalis, punktas), numatantis atsakomybę už padarytą veiką) 

______________________________________________________________________________ 

Įtariamojo pozicija dėl įtarimo 
 

______________________________________________________________________________ 
(sutinka ar nesutinka su įteiktu pranešimu apie įtarimą (jeigu nesutinka, būtina atskleisti (nurodyti) įtariamojo parodymų, kuriais  

______________________________________________________________________________ 
jis grindžia savo poziciją, turinį) 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

Atsakomybę sunkinančios, lengvinančios aplinkybės 
 

______________________________________________________________________________ 
(įtariamojo atsakomybę sunkinančios ir lengvinančios aplinkybės arba patvirtinimas, kad tokių nenustatyta) 

______________________________________________________________________________ 

 

 

(nusikalstamos veikos pavadinimas) 

 

Duomenys, kuriais grindžiamas kaltinimas 

 

______________________________________________________________________________ 
(įtariamojo apklausos metu gauti duomenys, kitais proceso veiksmais ir procesinėmis prievartos priemonėmis gauti duomenys, 

______________________________________________________________________________ 
nurodomi bylos lapai, kuriuose šie duomenys užfiksuoti) 

______________________________________________________________________________ 

 

** 

(nusikalstamos veikos pavadinimas) 

 

**Duomenys, kuriais grindžiamas kaltinimas 

 

______________________________________________________________________________ 
(įtariamojo apklausos metu gauti duomenys, kitais proceso veiksmais ir procesinėmis prievartos priemonėmis gauti duomenys, 

______________________________________________________________________________ 
nurodomi bylos lapai, kuriuose šie duomenys užfiksuoti) 

______________________________________________________________________________ 



3 

Įtariamojo gynėjai 

 

______________________________________________________________________________ 
(advokato vardas, pavardė, advokato kontoros adresas, orderio pateikimo data ir orderio numeris, bylos lapai) 

______________________________________________________________________________ 

 

 

Įtariamąjį __________________________________charakterizuojantys duomenys: 
                                                   (vardas, pavardė) 

Administraciniai teisės pažeidimai __________________________________________________ 
                                                          (kada baustas, Administracinių teisės pažeidimų kodekso straipsnis, bylos lapai) 

Psichiatrinis gydymas, įskaita ______________________________________________________ 
                                                                                                    (kur ir kada gydėsi, diagnozė, bylos lapai) 

Narkologinis gydymas, įskaita _____________________________________________________ 
                                                                           (kur ir kada gydėsi, diagnozė, bylos lapas) 

Kardomosios priemonės 

______________________________________________________________________________ 
(asmens sulaikymo data ir trukmė; kardomosios priemonės rūšis, paskyrimo ir pratęsimo data; prokuroras ir teismas, paskyręs ir 

______________________________________________________________________________ 
pratęsęs kardomąją priemonę; kardomosios priemonės terminas; bylos lapai) 

 

 

*Įtariamąjį __________________________________charakterizuojantys duomenys: 
                                                        (vardas, pavardė) 

Administraciniai teisės pažeidimai __________________________________________________ 
                                                          (kada baustas, Administracinių teisės pažeidimų kodekso straipsnis, bylos lapai) 

Psichiatrinis gydymas, įskaita ______________________________________________________ 
                                                                                                  (kur ir kada gydėsi, diagnozė, bylos lapai) 

Narkologinis gydymas, įskaita _____________________________________________________ 
                                                                          (kur ir kada gydėsi, diagnozė, bylos lapas) 

Kardomosios priemonės 

______________________________________________________________________________ 
(asmens sulaikymo data ir trukmė; kardomosios priemonės rūšis, paskyrimo ir pratęsimo data; prokuroras ir teismas, 

______________________________________________________________________________ 
paskyręs ir pratęsęs kardomąją priemonę; kardomosios priemonės terminas; bylos lapai) 

 

Laikinas nuosavybės teisės apribojimas 

 

______________________________________________________________________________ 
(nutarimo ir nutarties data, kuriam laikui taikomas apribojimas, kokiam turtui taikomas apribojimas, bylos lapai) 

______________________________________________________________________________ 

 

Proceso išlaidos 

 

______________________________________________________________________________ 
(kokios proceso išlaidos, proceso išlaidų dydis, bylos lapai) 

______________________________________________________________________________ 

 

  



4 

Duomenys apie nukentėjusįjį 

 

______________________________________________________________________________ 
(vardas, pavardė, gimimo metai) 

______________________________________________________________________________ 

 

Duomenys apie civilinį ieškinį 

 

______________________________________________________________________________ 
(kas pateikė ir ieškinio dydis, bylos lapai) 

______________________________________________________________________________ 

 

Daiktai, turintys reikšmės nusikalstamai veikai tirti ir nagrinėti 

 

______________________________________________________________________________ 
(išvardijami daiktai ir nurodoma jų saugojimo vieta, bylos lapai) 

______________________________________________________________________________ 

 

Kiti baudžiamosios bylos duomenys 

 

______________________________________________________________________________ 
(prokuroro nuožiūra nurodyti kiti svarbūs duomenys, bylos lapai) 

______________________________________________________________________________ 

 

Prokuroro pozicija dėl galimybės teisme atlikti sutrumpintą įrodymų tyrimą 

 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso kodekso 225 – 227 straipsniais ši 

baudžiamoji byla teisminga _________________________________________________teismui. 
(teismo pavadinimas) 

 

 

______________________________________________________________________________ 
(pareigos)                                                                  (parašas)                                                                     (vardas ir pavardė)  

 

 

* Nepildoma, jei byloje yra vienas įtariamasis 

**Nepildoma, jeigu byloje yra vienas nusikalstamos veikos epizodas 


